
UTKAST 24.3.2021    
 
AVTAL OM SKOLKURATORS- OCH SKOLPSYKOLOGTJÄNSTER 
 
Lovisa stad och Lappträsk kommun har ingått följande avtal om ordnande av skolkurators- och 
skolpsykologtjänster i enlighet med lagen om elev- och studerandevård (1409/2014). 
 
 
1. Avtalsparter och kontaktpersoner 
 

1. Lovisa stad  
Centralen för bildning och välfärd 
PB 77, 07901 Lovisa 
 
Kontaktperson i tekniska avtalsärenden: direktör för centralen för bildning och välfärd Kirsi 
Kinnunen, tfn 0440 555 250 
Kontaktperson i innehållsärenden: utbildningsdirektör Timo Tenhunen, tfn 044 055 53 32 
Kontaktperson i faktureringsärenden: controller Siv Mårtens, tfn  040 568 55 26 
 

2. Lappträsk kommun  
Bildningsväsendet 
Lappträskvägen 20A, 07800 Lappträsk 
 
Kontaktperson: direktör för bildningsväsendet Pia Aaltonen, tfn 050 543 95 22 

 
 
2. Avtalets syfte och avtalsobjekt 
 
Med detta avtal avtalar parterna hur tjänsterna ordnas. Tjänsterna erbjuds både på finska och 
svenska. 
 
Avtalsobjektet är eleverna i Hilda Käkikosken koulu, Kirkonkylän koulu och Kapellby skola i 
Lappträsk. 
 
 
3. Ordnande av skolkuratorstjänster i skolorna i Lappträsk kommun 
 
Lovisa stad har fyra skolkuratorer. Dessa kuratorer sköter även skolkuratorsuppgifterna i skolorna i 
Lappträsk kommun så att elevhälsoplanen förverkligas i enlighet med läroplanen och lagen om 
elev- och studerandevård (1409/2014).  
 
Lovisa stad säljer Lappträsk kommun i medeltal cirka 14 timmar av skolkuratorernas arbetsinsats 
per vecka. Av arbetsinsatsen planeras 10 timmar enligt Lappträsk kommuns lokala behov och de 
kvarvarande fyra veckotimmarna verkställs med beaktande av antalet arbetsuppgifter och enligt 
effektiv användning av arbetstiden antingen i Lovisa eller i Lappträsk. Arbetet kan utföras också via 
fjärruppkoppling. I arbetstidsdimensioneringen har beaktats att skolkuratorerna under arbetstiden 
är anträffbara på telefon och e-post i ärenden som gäller eleverna i Lappträsk. 
 
Man avtalar årligen om arbetsdagarna i god tid före början av läsåret med rektorn för skolan i 
fråga. Om ändringar i arbetsdagarna kan man gemensamt komma överens under läsåret. 
 
Lappträsk kommun anvisar lämpliga arbetslokaler för skolkuratorerna.  
 
  



4. Ordnande av skolpsykologtjänster i skolorna i Lappträsk kommun 
 
Vid tidpunkten för uppgörandet av avtalet har Lovisa stad två skolpsykologer. Dessa psykologer 
sköter även skolpsykologuppgifterna i skolorna i Lappträsk kommun så att elevhälsoplanen 
förverkligas i enlighet med läroplanen och lagen om elev- och studerandevård (1409/2014). 
 
Lovisa säljer Lappträsk i medeltal cirka 8,6 timmar av skolpsykologernas arbetsinsats per vecka i 
regel som närservice. Besöken i Lappträsk grundar sig på möten eller elevmöten som man på 
förhand överenskommit om. Arbetet kan utföras också via fjärruppkoppling. 
 
Timmarna verkställs med beaktande av antalet arbetsuppgifter och enligt effektiv användning av 

arbetstiden. I arbetstidsdimensioneringen har beaktats att skolpsykologerna under arbetstiden är 

anträffbara på telefon och e-post i ärenden som gäller eleverna i Lappträsk. 

Lappträsk kommun anvisar lämpliga arbetslokaler för skolpsykologerna. 
 
 
5. Betalningsvillkor och fördelning av kostnaderna 
 
Lovisa stad har hand om uppfyllande av de skyldigheter som ankommer på arbetsgivaren och 
betalning av de kostnader som personalens löner orsakar. 
 
Lappträsk kommun ersätter elevvårdspersonalens arbetsinsats genom att betala 42 procent av 
Lovisa stads skolkurators genomsnittliga årslön jämte bikostnader och 28 procent av 
skolpsykologens genomsnittliga årslön jämte bikostnader.  
 
I procentandelarna har tillagts fem procent som beaktar de indirekta kostnader som försäljningen 
av tjänsten orsakar för Lovisa stad, såsom ledning av verksamheten, kostnader för löneförvaltning, 
företagshälsovård, dataförvaltning, arkivering och ekonomiförvaltning samt direkta kostnader 
såsom resor, arbetsredskap, program och arbetshandledningar. 
 
Lappträsk kommun betalar Lovisa stad fyra gånger om året de kostnader som räknats enligt det 
ovannämnda: i mars, juni, september och december. 
 
 
6. Avtalets ikraftträdande, justering och uppsägning 
 
Detta avtal träder i kraft 1.1.2021 och gäller tills vidare. Avtalet kan justeras före utgången av 
föregående läsåret. I avtalet har båda parterna en uppsägningstid på sex (6) månader om inte 
avtalsparterna samstämmigt avtalar om annat. Uppsägningstiden börjar från ingången av följande 
kalendermånad efter uppsägningen. 
 
7. Meningsskiljaktigheter 
 
Meningsskiljaktigheter som gäller detta avtal strävar man i första hand att avgöra genom 
förhandlingar mellan avtalsparterna. Om förhandlingarna inte leder till enighet avgörs 
meningsskiljaktigheterna av Östra Nylands tingsrätt. 
 
  



 
8. Underskrifter och datum 
 
Av detta avtal har upprättats två likalydande exemplar, ett för vardera avtalsparten. 
 
Lovisa  
 
LOVISA STAD 
 
 
 
 
Kirsi Kinnunen   Timo Tenhunen 
direktör för centralen för bildning och välfärd utbildningschef 
 
 
 
LAPPTRÄSK KOMMUN 
 
 
 
 
Tiina Heikka    Pia Aaltonen 
kommundirektör   direktör för bildningsväsendet 
 


